
UCHWAŁA NR XLIV/205/2009  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian między działami budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.217.737 zł. 
5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 37.516.024 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Planu na 

2009r

Zmniejszenie Planu na 

2009r

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 138.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

138.000

1. Dochody bieżące, w tym: 138.000

Wpływy z różnych dochodów (0970) 138.000

OGÓŁEM: 138.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

WYDATKI BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Ogółem 

plan 

wydatków 
na 

2009r/5+9/ 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Ogółem W tym: W tym: 

Wynagr. 

i pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu 

Ogółem Inwesty-

cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

25.000 25.000 

75023 Urzędy gmin 25.000 25.000 

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15.000 15.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000 15.000 

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

56.000 56.000 56.000 

80101 Szkoły podstawowe 56.000 56.000 56.000 

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

42.000 42.000 

90003 Oczyszczanie miasti wsi 10.000 10.000 

90095 Pozostała działalność 32.000 32.000 

OGÓŁEM: 138.000 82.000 56.000 56.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: GCBKJ-DUMYU-LTHTE-FGJMQ-DHPRT. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/205/2009  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian między działami budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.217.737 zł. 
5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 37.516.024 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Planu na 

2009r

Zmniejszenie Planu na 

2009r

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 138.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

138.000

1. Dochody bieżące, w tym: 138.000

Wpływy z różnych dochodów (0970) 138.000

OGÓŁEM: 138.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

WYDATKI BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Ogółem 

plan 

wydatków 
na 

2009r/5+9/ 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Ogółem W tym: W tym: 

Wynagr. 

i pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu 

Ogółem Inwesty-

cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

25.000 25.000 

75023 Urzędy gmin 25.000 25.000 

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15.000 15.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000 15.000 

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

56.000 56.000 56.000 

80101 Szkoły podstawowe 56.000 56.000 56.000 

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

42.000 42.000 

90003 Oczyszczanie miasti wsi 10.000 10.000 

90095 Pozostała działalność 32.000 32.000 

OGÓŁEM: 138.000 82.000 56.000 56.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: GCBKJ-DUMYU-LTHTE-FGJMQ-DHPRT. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIV/205/2009  

RADY GMINY SZAFLARY  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2009 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r 
Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 138.000 zł 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian między działami budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 28.217.737 zł. 
5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 37.516.024 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

DOCHODY BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Zwiększenie Planu na 

2009r

Zmniejszenie Planu na 

2009r

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 138.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

138.000

1. Dochody bieżące, w tym: 138.000

Wpływy z różnych dochodów (0970) 138.000

OGÓŁEM: 138.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

WYDATKI BUDŻETU 2009  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIV/205/2009

Rady Gminy Szaflary

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Ogółem 

plan 

wydatków 
na 

2009r/5+9/ 

Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Ogółem W tym: W tym: 

Wynagr. 

i pochodne 
Dotacje Obsługa 

długu 

Ogółem Inwesty-

cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

25.000 25.000 

75023 Urzędy gmin 25.000 25.000 

754 BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

15.000 15.000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000 15.000 

801 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

56.000 56.000 56.000 

80101 Szkoły podstawowe 56.000 56.000 56.000 

900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

42.000 42.000 

90003 Oczyszczanie miasti wsi 10.000 10.000 

90095 Pozostała działalność 32.000 32.000 

OGÓŁEM: 138.000 82.000 56.000 56.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

 

ID: GCBKJ-DUMYU-LTHTE-FGJMQ-DHPRT. Podpisany. Strona 3 / 3


